Ne sup nempis dixit. ut uicatus ad Interu'rate  
nempis. uicis nempis di sererante.

Idem sup. Hateris. aut ad uicentur. uicis ut sup.

Idem sup. pecunia coradendi. ut magi d. pnia's  
Sabeant ductatem et plenu' arbitriu' coradendi  
pecunia undecunq. ut sibi fiat. Gradis. Licade  
Hpon ad eip. scripto. uicis ut sup.

Idem sup. Sudi. magistri et tere. Salorio. ut fuit pat  
fuit propitio. et debet duci ad tmi computum  
se illud et totu' quod dicitur. furdus et id. man  
sabe. nempis. solent. dico. proceptu' sua. morata  
in utory. dicitur. reddet. raxone. magi. Citati  
prouentu' Eis. cuius. dicitur. fuit. uicis. et. Hateri  
Et. Cohilery. assurgenti. by. et. dicitur. repit.  
in. Affirmati. sup. dicitur. computum.

Idem sup. proci. furentis. ut. dicitur. d. pnia's. Sabeant. proci  
ab. his. limitatib. Spolis. pterana. et. a. pnia's.  
Deinde. cor. arbitrio. dicitur. proci. furento. uicis.  
quod. fuit. uicis. ut sup.

Archivio Storico  
Comune di San Gemini (TR)  
Reg. C. 39, c. 493 v.